平成２６年１０月吉日

関係各位

京都マラソンライセンス事務局

京都マラソンライセンス説明会のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、京都マラソンライセンス事務局では、京都マラソン２０１５の開催を来春に控え、下記日程にて、京都マラソ

ンのプロパティ（京都マラソンのシンボルマーク、ロゴタイプ及び公式セットマークなど）を使用した商品化および広

告・景品に係るサブライセンシー募集説明会を開催する運びとなりました。

皆様のご協力により、できるだけ多くの京都マラソンのオフィシャルグッズを商品化していただき、京都マラ

ソンを盛り上げていただきたいと考えております。

なお、ご参加いただきます際には、事前の参加申込をお願いします。別紙の参加申込書に必要事項をご記

入の上、京都マラソンライセンス事務局宛にメール又はＦＡＸにてお申し込み下さい。

※申込締切日：平成２６年１０月２３日（木）１６：００まで

記

●開催日時： 平成２６年１０月３１日（金）１４：００ ～ １５：００ (受付開始 １３：３０～)

●開催場所： 電通 京都支社

〒600-8009 京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 101 アーバンネット四条烏丸ビル 5F

◆交通機関: 京都市営地下鉄烏丸線「四条」駅、

阪急京都線「烏丸」駅/22番・24番出口直結

本件に関するお問い合わせ先

〒530-0047 大阪市北区西天満4-10-19 OPS西天満ビル３Ｆ 天創堂株式会社 内

京都マラソンライセンス事務局   担当： 高山 豪史/ 藤本 麻未

TEL．06-6948-8871 / FAX．06-6948-8872 / kyoto-marathon@tensodo.co.jp

◆アクセスマップ

電通京都支社

京都マラソングッズを

製作・販売しませんか？

京都マラソンライセンス説明会 参加申込書

以下に必要事項をご記入の上、下記までメール・ＦＡＸにてお申込、ご連絡下さい。

（※申込締切日：平成２６年１０月２３日(木)１６：００まで）

京都マラソンライセンス事務局

担当： 高山 豪史 / 藤本 麻未 宛

email： kyoto-marathon@tensodo.co.jp

●平成２６年１０月３１日（金）１４：００～開催の京都マラソンライセンス説明会に参加出席します。

ご出席者様

お名前

部署

役職

TEL/FAX  TEL：                      / FAX：

e-mail                           ＠

ご出席者様

お名前

部署

役職

TEL/FAX TEL：                      / FAX：

e-mail                           ＠

※ 誠に恐れ入りますが、会場の広さに限りがございますので、ご出席は 1社・１団体様あたり２名様まででお願い致します。

※ お申し込みが定員を越えました場合には、別途、日時を改めまして個別にご説明の場を設けさせていただきます。

※ 京都マラソンライセンス事務局では積極的に個人情報保護に取り組んでおります。当用紙による説明会へのご参加申込も個

人情報としてお取り扱いさせていただきます。本お申込書へのご記入をもちまして個人情報のご提供にご同意いただいたも

のと了解させていただきます。なお、ご提供いただいた情報につきましては、当ライセンス事務局の主催する各種説明会等

のご案内の宛先としてのみ利用し、第三者への提供・預託は一切行いません。ご提供いただいた情報の開示、訂正、削除の

ご請求は下記の「お問い合せ先」までご連絡をお願い致します。

お問い合わせ先

〒530-0047 大阪市北区西天満4-10-19 OPS西天満ビル３Ｆ 天創堂株式会社 内

京都マラソンライセンス事務局   担当： 高山 豪史/ 藤本 麻未

TEL．06-6948-8871 / FAX．06-6948-8872 / kyoto-marathon@tensodo.co.jp

貴社・団体名

業種